ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

Minicross 65cc Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 17:45.
Gara Iniziato a 17:47:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 2:17.203 17:54:12.748
(23) Strefezza Mirko 4 2:18.355 +1.152 17:56:31.103
1 17:48:58.651 5 2:17.592 +0.389 17:58:48.695
2 1:47.238 17:50:45.889 6 2:18.173 +0.970 18:01:06.868
3 1:48.181 +0.943 17:52:34.070
4 1:49.803 +2.565 17:54:23.873
5 1:52.170 +4.932 17:56:16.043
6 1:50.759 +3.521 17:58:06.802
7 1:52.432 +5.194 17:59:59.234
(7) Boccia Luigi
1 17:49:04.373
2 1:54.781 +4.118 17:50:59.154
3 1:54.371 +3.708 17:52:53.525
4 1:51.698 +1.035 17:54:45.223
5 1:51.191 +0.528 17:56:36.414
6 1:50.663 17:58:27.077
7 1:52.079 +1.416 18:00:19.156
(5) Borrozzino Giuseppe
1 17:49:04.654
2 1:54.882 +4.145 17:50:59.536
3 1:54.797 +4.060 17:52:54.333
4 1:51.434 +0.697 17:54:45.767
5 1:51.621 +0.884 17:56:37.388
6 1:50.737 17:58:28.125
7 1:52.031 +1.294 18:00:20.156
(2) Sandulli Stefano Pio
1 17:49:10.283
2 1:59.546 +7.021 17:51:09.829
3 1:56.941 +4.416 17:53:06.770
4 1:52.525 17:54:59.295
5 1:54.356 +1.831 17:56:53.651
6 1:55.715 +3.190 17:58:49.366
7 1:56.494 +3.969 18:00:45.860
(100) Blanchi Luciano
1 17:49:09.086
2 1:59.911 +4.033 17:51:08.997
3 1:57.274 +1.396 17:53:06.271
4 1:55.878 17:55:02.149
5 2:01.589 +5.711 17:57:03.738
6 2:00.253 +4.375 17:59:03.991
7 1:59.345 +3.467 18:01:03.336
(69) Greco Raul
1 17:49:21.618
2 2:04.739 +1.492 17:51:26.357
3 2:03.540 +0.293 17:53:29.897
4 2:04.748 +1.501 17:55:34.645
5 2:04.191 +0.944 17:57:38.836
6 2:05.558 +2.311 17:59:44.394
7 2:03.247 18:01:47.641
(18) Buonanno Antimo
1 17:49:25.522
2 2:14.355 +4.034 17:51:39.877
3 2:13.543 +3.222 17:53:53.420
4 2:14.723 +4.402 17:56:08.143
5 2:10.321 17:58:18.464
6 2:11.303 +0.982 18:00:29.767
(6) Gargiulo Luca
1 17:49:33.675
2 2:21.870 +4.667 17:51:55.545
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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